Pfifferlingskarte
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Pfifferlings Salat
frischer Marktsalat in Krauter — Senfdressing
gebratene Pfifferlinge und Krduter

Gebratene Pfifferlinge

Krdutersauce und einem Salatteller
wahlweise mit:

Semmelknddel oder frischer Tagliatelle

Schnitzel vom Eifelschwein

gebratene Pfifferlinge mit Krdutern,
frischer Tagliatelle und einem Salatteller

Rumpsteak vom Eifelrind (200g)

Pfifferlingcremesauce mit Krdutern
frischer Tagliatelle und einem Salatteller

Eiskaffee
2 Kugeln Vanilleeis und Sahne

Creme brilée
hausgemacht

19,90 €

22,90 €

26,90 €

29,90 €

6,90 €

9.90 €



